
Zarządzenie Nr 3891/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1914/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
16  listopada  2020  roku  w  sprawie:  powołania  Miejskiej  Rady  Rynku  Pracy
w Płocku.

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),

art. 23 ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji
zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2022  r.
poz. 690 ze zm.: poz. 830; poz. 1079; poz. 1383; poz. 1561; poz. 1812; poz.
2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W  Zarządzeniu  Nr  1914/2020  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
16  listopada  2020 roku  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Rynku  Pracy

w Płocku, § 1. pkt 15, otrzymuje brzmienie:
„Krzysztof  Krakowski  –  przedstawiciel  jednostki  nauki  –  Akademii

Mazowieckiej w Płocku”.
§ 2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka

ds. Polityki Społecznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


